
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 66Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN 2022  PEÓN (Libre)

1Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

629660
597272
624533
618710
603592
592255
599777
652046
623360
599177
593848
633495
626527
641760
616674
628974
593328
614307
655902
606252
620514
596509
629214
630820
656173
654537
601054
637650
631264
638040
597618
591163
621662
625440
655963
592398
640104
624122
603712
623937
614919
603451
652747
629268
597990
591149
636287
595625
618113

617799
600940
627697
598820
608434
621721
652314
608398
631028
594802
619656
606055
600098
654413
612497
649241
602297

***8196**
***9163**
***9588**
***2136**
***5737**
***0623**
***3679**
***8263**
***3661**
***5038**
***9509**
***5534**
***1807**
***3778**
***4395**
***7408**
***0837**
***4314**
***7684**
***7036**
***9268**
***3508**
***0785**
***4757**
***2784**
***3294**
***4006**
***1088**
***6151**
***0862**
***7256**
***8192**
***7601**
***6134**
***4567**
***7972**
***2034**
***6512**
***3326**
***9922**
***2567**
***4343**
***3630**
***8355**
***9127**
***5337**
***8160**
***0194**
***7695**

***3081**
***0513**
***1658**
***9759**
***2075**
***3509**
***6944**
***2346**
***4692**
***1178**
***2503**
***7659**
***5914**
***3528**
***9263**
***3294**
***1411**

AFONSO RODRIGUEZ, MANUEL
ÁLVAREZ RODRIGUEZ, FERNANDO
ARROYO BONNEVILLE, ANTONIO
BALLESTEROS CHAVES, MARIA ROSARIO
BARRENO ALONSO, JUAN JOSÉ
BONILLO CALVO, FERNANDO
CABEZAS HERNANDO, JESÚS
CALZADO GONZÁLEZ, JOSE ANTONIO
CAMPAÑÓ SÁNCHEZ, JAVIER
CANO PINTOR, FRANCISCO JAVIER
CAÑAS CANSECO, ALFONSO
CARRIZO DEL PRADO, ROBERTO
CIURANA CAMPOS, IKER
CORRALES NEVADO, JOSE LUIS
CORREA GONZALEZ, MANUEL
DE MIGUEL ARIAS, JOSE MANUEL
DEL PINO SANTOS, FRANCISCO JAVIER
EL KARBAS CUBI, HASSAN
ESCALANTE LATORRE, GABRIEL
FERNANDEZ MUÑOZ, JOSE MANUEL
GALEOTE GOMEZ, MÓNICA
GIRALDO MAGARIÑO, ANGEL
GRANADO ESCUDERO, JAVIER
GRANDE GARCÍA, DAVID
HERMOSILLA ORTAS, JOSE IGNACIO
HIDALGO GIL, ANA JESUS
JURADO DIAZ, JOSE MANUEL
LEAL ANDRADES, FÉLIX
LOPEZ MARTINEZ, RAFAEL
LÓPEZ PAREJA, ÁLVARO
LOPEZ TOLEDANO, JOSE FERNANDO
LOPEZ ZAPATERO, SANTIAGO
MANCHA NAVARRO, GREGORIO
MARTIN GARCIA, EUGENIO
MARTINEZ HERNANDEZ, JOSE ANTONIO
MASA ANDRES, MIGUEL
MEDINA MENESES, AMPARO
MOLERO HERRERA, PEDRO
MOROTE MARTIN, JUAN CARLOS
MOTIÑO COLMENAREJO, CÉSAR
MUÑOZ CUEVAS, MARIANO
MUÑOZ PACHECO, JOSE
ORTIZ TORRES, FRANCISCO JAVIER
PANIAGUA DÍAZ, YOLANDA
PÉREZ CASAS, ALEXIS
PEREZ GARCIA, SANTOS
PEREZ MARTIN, JOSE ALBERTO
PEREZ PASARIN, EDUARDO
PEREZ ZABA, RAUL

PREGO PEREZ, ALEJANDRO
QUILES PARRA, SERGIO
REDONDO MARTIN, MANUEL
RODRIGUEZ CAMARA, MIGUEL
RODRIGUEZ PEREZ, GONZALO
ROMERO GUTIÉRREZ, FRANCISCO JOSE
ROSA ALONSO, ANGEL
RUIZ APARICIO, ESPERANZA
SAEZ CAMARA, FRANCISCO
SOTO DE LA OSADA, ROBERTO
VAQUERO VENTURA, ANA ISABEL
VARAS MENDOZA, BENJAMIN
VELASCO DORAO, ANGEL
VELÁZQUEZ CORTIZAS, EDGARDO MANUEL
VILLASANTE RUBIO, EDUARDO JOSÉ
VINDEL VINDEL, JULIAN
ZAMORANO SEGURA, MANUEL
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